30 ex altera predictarum vel e converse discordiam moveri vel aliquid hos- 
tilitatis oriri contigerit, extunc capitanei vel alii officiales utriusque 
partis in locis competentibus, videlicet in métis conveniant et provideant, 
ne quid talium pululare permittant sed unicuique sine dilacione iusticiam 
ministrare debebunt ex parte Bohemorum in Bohemia, Moravorum in 

35 Moravia et sic de aliis, ita quod unaqueque provincia suis consuetudinibus 
et iure uti possit sicut ab antique consuevit.

Nos itaque Mathias rex prefatus visis et mature examinatis pre- 
scriptis articulis capitulis et conclusionibus inter nos et prefatum domi
num Wladislaum regem conceptis et confectis pro bona pace et mutua 

40 fraternitate tranqnilloque et felici regnorum nostrorum statu ac profectu 
tocius christianitatis, cuius respectas et utilitas nobis precipue cordi est,
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ut scilicet eo liberius nos et ipse Wladislaus rex mutuis dissensionibus 
et hostilitatibus liberati rebus christianis contra hostem fidei intendere 
valeamus, prefatani pacem unionem et concordiam iuxta formám in- 
scripcionis promisse omnesque articules et capitula superius annotata 
matura deliberacione prehabita ex certa nostra sciencia ac de consilio 
prelatorum et baronům regni nostri Hungarie nobiscum in hac dieta 
existenčním et de consensu tocius regni Hungarie laudavimus accep- 
tavimus approbavimus et ratificavimus, laudamusque acceptamus ap- 
probamus et ratificamus omniaque et singula premissa in verbo nostro 
regio et bona fide nostra mediante inconcusse et inviolabilité!- absque 1" 
omni dolo et fraude, semota eciam qualibet adinvencione, in nostra he- 
redumque et successorum nostrorum ac regni Hungarie persona observare 
et nianutenere promittimus, nosque heredes et successores nostros ad 
regnum ad ea observanda obligamus. In quorum omnium robur et evi- 
dens testimonium prefato Wladyslao régi has literas nostras sub appen- la 
denti sigillé nostro dedimus et ab eo consimilis tenoris litteras suas sub 
appendenti ipsius sigillé accepimus. Datum in civitate nostra Olomu- 
censi vigesimo primo die mensis lulii anno domini millesimo quadrin- 
gentesimo septuagesimo nono, regnorum nostrorum Hungarie etc. anno 
vigesimo secundo, Bohemie vero undecimo. 20

Ad mandatum domini regis.

Et nos Georgius electus et confirmatus Colocensis summus et secre- 
tarius cancellarius regius. Osvaldus Zagrabiensis, Johannes Waradiensis, 
Sigismundus Quinqueecclesiensis, Albertus Wesprimiensis ecclesiarum 
episcopi, Emericus de Zapolya cornes perpetuus Scepusiensis, Laurencius 25 
de Wylak filins condam Nicolai regis Bozne, Sigismundus cornes de 
Bozyn et de Sanctogeorgio, Johannes Thwz de Lak thavemicorum, 
Emericus de Palocz agazonum regaliiim magistři, Ladislaus Orzag de 
Gwth, alter Ladislaus de Marczal et Nicolaus de Zeech preláti et barones 
regni Hungarie, pleno et sufficienti mandate ceteroruni dominorum pre- 30 
latorum et baronům regni prefati fratrom nostrorum suffulti, considérantes 
intelligenciam unionem et confederacionem prenotatam non solum pre- 
scriptis serenissimis principibus et domino nostro domino Mathie régi 
Hungarie Bohemie ac domino Wladislao Bohemie régi ad conservandam 
amiciciam et fraternitatem perotilem et pernecessariam, verum eciam ad 35 
bonam vicinitatem tranquillum statum et commune bonum utriusque 
regni et omnium nostrum pertinere, pro prefato serenissimo domino 
nostro rege et pro nobis ipsis ac ceteris fratribus nostris ipsiusque Sere
nissimi domini nostri regis et ceteroruni fratrom nostrorum lieredibus et 
successoribus neenon pro toto regno Hungarie data fide promittimus quod 40 
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hec omnia et singula superius annotata ipse screnissimns dominus noster 
rex suique heredes et successores nosque cum ceteris fratribus nostris 
heredesque successores et posteri nostri ac totum regnum Hungarie in- 
violabiliter inconcusse sine omni dolo et fraude observabimus et obser- 
vabunt et facient per omneš quorum interest observari. in quorum omnium 
et singiilorum fidem et testimoniuni sigilla nestra penes sigillum přeťati 
serenissimi domini nostri Mathie régis appendi fecimus. Datum ut supra.